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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

Torneo 38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE TABORELLI 2211010A

Luogo Villa Guardia  [Como - Lombardia]
Periodo 30-10-2022 - 01-11-2022

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PINO Nicola - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Medici Simone

1Mortola Alberto

2
Ballotti Luca

3
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Medici Simone 4.5 SUI 13.0015.509.00 13.502212 1758 2105 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1991

2 5 CM Mortola Alberto 4.0 ITA 14.5016.0010.0012.251917 1857 2098 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1979

3 2 CF Ballotti Luca 4.0 ITA 12.0014.508.00 10.502170 1818 2059 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2004

4 19 2N Simonelli Mattia 3.5 ITA 12.0012.008.00 7.25 1643 1797 1893 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 1 0 2008

5 6 CM Cairoli Camillo 3.5 ITA 11.5013.008.50 8.50 1902 1623 1773 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1955

6 15 2N Sampietro Stefano 3.0 ITA 13.5015.509.00 8.00 1700 1652 1600 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1973

7 10 1N Canali Marco 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.75 1777 1651 1723 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

8 18 2N Cavadini Tiziano 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.75 1648 1722 1895 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2006

9 21 2N Marcenaro Alessandro3.0 ITA 12.5013.508.50 6.75 1562 1789 1919 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2006

10 22 1N D 'aulisa Francesco 3.0 ITA 12.0013.008.50 7.00 1555 1757 1810 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1946

11 24 NC Dudek Leonardo 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.75 1456 1731 1803 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2005

12 7 1N Pierpaoli Francesco 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 1848 1614 1667 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

13 9 CM Baronio Gaia 3.0 ITA 10.0011.007.00 6.50 1808 1623 1696 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2000

14 12 1N Zuccoli Maurizio 3.0 ITA 9.50 10.505.00 3.50 1742 1763 1893 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

15 11 2N Bazhdari Mark 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.00 1757 1742 1743 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1965

16 3 CM Capata Ion 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.50 2059 1701 1702 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1973

17 17 2N Marcantognini Denis 2.5 ITA 12.5013.508.00 4.50 1656 1709 1710 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

18 20 2N Tavasci Alfio 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.50 1608 1811 1812 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

19 4 CM Liscio Giovanni 2.5 ITA 11.0012.008.00 5.50 1973 1624 1624 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1967

20 27 NC Arun Ria 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1403 1566 1661 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 2014

21 13 1N Bettini Massimo 2.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1712 1830 1830 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1962

22 23 3N Cairoli Fabio 2.0 ITA 11.0011.508.00 2.50 1491 1422 1591 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1992

23 32 NC Cafissi Leonardo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 999 1430 1313 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

24 26 1N Cavadini Sergio 2.0 SUI 8.00 9.00 5.00 2.75 1424 1605 1533 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

25 8 1N Zangheratti Daniele 1.5 ITA 12.0014.009.00 3.50 1842 1534 1386 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1967

26 14 2N Levantaci Arturo 1.5 ITA 11.5012.007.50 1.25 1701 1551 1523 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1955

27 29 NC Mangili Gabriele 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1329 1585 1437 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2009

28 25 NC Rolle Lorenzo Anthony1.0 ITA 11.5014.008.50 3.00 1437 1679 1439 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2013

29 28 NC Randone Massimo Bruto1.0 ITA 10.0010.507.00 0.50 1391 1596 1477 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

30 16 1N Laricini Alberto 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.75 1686 1469 1345 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1955

31 31 NC Bazhdari Cristian 1.0 ITA 6.50 6.50 4.50 0.00 999 1395 718 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

32 30 NC Gervasi Giuseppe 0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1314 1434 787 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1968
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Arun Ria ITA LOM MI 1403 1566 1661 2014 F 28555678 191442

2 CF Ballotti Luca ITA EMI MO 2170 1818 2059 2004 M 2816429 158936

9 CM Baronio Gaia ITA LOM MI 1808 1623 1696 2000 F 2801227 151897

31 NC Bazhdari Cristian ITA LOM VA 999 1395 718 2010 M 195759

11 2N Bazhdari Mark ITA LOM VA 1757 1742 1743 1965 M 2800450 148890

13 1N Bettini Massimo ITA LOM MB 1712 1830 1830 1962 M 818933 117532

32 NC Cafissi Leonardo ITA TOS PI 999 1430 1313 2007 M 28581962 198445

6 CM Cairoli Camillo ITA LOM CO 1902 1623 1773 1955 M 827258 102971

23 3N Cairoli Fabio ITA LOM CO 1491 1422 1591 1992 M 2810080 117998

10 1N Canali Marco ITA LOM CO 1777 1651 1723 1960 M 845876 104980

3 CM Capata Ion ITA LOM CO 2059 1701 1702 1973 M 812560 101563

26 1N Cavadini Sergio SUI LOM CO 1424 1605 1533 1948 M 1321340 108840

18 2N Cavadini Tiziano ITA LOM CO 1648 1722 1895 2006 M 2828320 165472

22 1N D 'aulisa Francesco ITA LOM VA 1555 1757 1810 1946 M 821390 110829

24 NC Dudek Leonardo ITA LOM CO 1456 1731 1803 2005 M 28558413 191992

30 NC Gervasi Giuseppe ITA LOM CO 1314 1434 787 1968 M 373199534164764

16 1N Laricini Alberto ITA LOM CO 1686 1469 1345 1955 M 827304 102979

14 2N Levantaci Arturo ITA LOM VA 1701 1551 1523 1955 M 2844082 170303

4 CM Liscio Giovanni ITA LOM CO 1973 1624 1624 1967 M 823163 102980

29 NC Mangili Gabriele ITA LOM BG 1329 1585 1437 2009 M 2864164 175809

17 2N Marcantognini Denis ITA LOM MB 1656 1709 1710 1972 M 2810021 158249

21 2N Marcenaro AlessandroITA MAR AN 1562 1789 1919 2006 M 28554094 193435

1 M Medici Simone SUI EST EE 2212 1758 2105 1991 M 1325329 163493

5 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1917 1857 2098 1979 M 822434 105069

7 1N Pierpaoli Francesco ITA LOM CO 1848 1614 1667 1996 M 2824073 153260

28 NC Randone Massimo BrutoITA LOM MI 1391 1596 1477 1961 M 28573030 145306

25 NC Rolle Lorenzo AnthonyITA PIE TO 1437 1679 1439 2013 M 28572025 195012

15 2N Sampietro Stefano ITA LOM VA 1700 1652 1600 1973 M 110815

19 2N Simonelli Mattia ITA LOM MI 1643 1797 1893 2008 M 28523954 185641

20 2N Tavasci Alfio ITA LOM CO 1608 1811 1812 1962 M 2810099 102984

8 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1842 1534 1386 1967 M 2829164 165309

12 1N Zuccoli Maurizio ITA LOM VA 1742 1763 1893 1959 M 806536 102985
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Medici Simone 4.5 SUI | 17 B 1 | 12 N 1 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 10 B 1 | 1

3 2 CF Ballotti Luca 4.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 3 N 1 | -1

16 3 CM Capata Ion 2.5 ITA | 19 B 0 | 28 N 1 | 12 B 1 | 21 N Â½ | 2 B 0 | 1

19 4 CM Liscio Giovanni 2.5 ITA | 20 N 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 25 B 1 | 22 N Â½ | -1

2 5 CM Mortola Alberto 4.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 19 N Â½ | 1

5 6 CM Cairoli Camillo 3.5 ITA | 22 N Â½ | 24 B Â½ | 14 N 1 | 18 B Â½ | 11 N 1 | -1

12 7 1N Pierpaoli Francesco 3.0 ITA | 23 B 1 | 15 N 0 | 21 B 0 | 20 N 1 | 13 B 1 | 1

25 8 1N Zangheratti Daniele 1.5 ITA | 24 N 0 | 26 B 1 | 18 N 0 | 27 B Â½ | 12 B 0 | 1

13 9 CM Baronio Gaia 3.0 ITA | 25 B Â½ | 4 N 0 | 23 B 1 | 17 N 1 | 21 B Â½ | 1

7 10 1N Canali Marco 3.0 ITA | 26 N 1 | 20 B Â½ | 22 N Â½ | 24 B 1 | 1 N 0 | -1

15 11 2N Bazhdari Mark 2.5 ITA | 28 B 1 | 19 N Â½ | 20 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 1

14 12 1N Zuccoli Maurizio 3.0 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 28 B 1 | 8 N 1 | -1

21 13 1N Bettini Massimo 2.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 0 0 | 7 N 0 | 0

26 14 2N Levantaci Arturo 1.5 ITA | 31 N 1 | 5 B 0 | 6 B 0 | 29 N Â½ | 20 B 0 | 1

6 15 2N Sampietro Stefano 3.0 ITA | 32 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 22 B Â½ | 18 N Â½ | 1

30 16 1N Laricini Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 29 N Â½ | 17 B 0 | 26 B Â½ | 0 0 | 1

17 17 2N Marcantognini Denis 2.5 ITA | 1 N 0 | 27 B Â½ | 16 N 1 | 9 B 0 | 25 N 1 | -1

8 18 2N Cavadini Tiziano 3.0 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 15 B Â½ | 1

4 19 2N Simonelli Mattia 3.5 ITA | 3 N 1 | 11 B Â½ | 24 N Â½ | 0 1 | 5 B Â½ | 0

18 20 2N Tavasci Alfio 2.5 ITA | 4 B 1 | 10 N Â½ | 11 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | -1

9 21 2N Marcenaro Alessandro 3.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | -1

10 22 1N D 'aulisa Francesco 3.0 ITA | 6 B Â½ | 25 N 1 | 10 B Â½ | 15 N Â½ | 4 B Â½ | 1

22 23 3N Cairoli Fabio 2.0 ITA | 7 N 0 | 31 B 1 | 9 N 0 | 32 B 1 | 24 N 0 | -1

11 24 NC Dudek Leonardo 3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 19 B Â½ | 10 N 0 | 23 B 1 | 1

28 25 NC Rolle Lorenzo Anthony 1.0 ITA | 9 N Â½ | 22 B 0 | 27 N Â½ | 4 N 0 | 17 B 0 | -1

24 26 1N Cavadini Sergio 2.0 SUI | 10 B 0 | 8 N 0 | 29 B Â½ | 16 N Â½ | 28 N 1 | -1

20 27 NC Arun Ria 2.5 ITA | 0 0 | 17 N Â½ | 25 B Â½ | 8 N Â½ | 29 B 1 | 0

29 28 NC Randone Massimo Bruto 1.0 ITA | 11 N 0 | 3 B 0 | 31 N 1 | 12 N 0 | 26 B 0 | -1

27 29 NC Mangili Gabriele 1.5 ITA | 13 N 0 | 16 B Â½ | 26 N Â½ | 14 B Â½ | 27 N 0 | -1

32 30 NC Gervasi Giuseppe 0.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 32 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

31 31 NC Bazhdari Cristian 1.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 32 N 0 | 0

23 32 NC Cafissi Leonardo 2.0 ITA | 15 N 0 | 18 B 0 | 30 N 1 | 23 N 0 | 31 B 1 | -1
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 NC Arun Ria ITA 1403 4 2.50 1.32 1.18 1566.001661 2014 F 28555678 191442

2 CF Ballotti Luca ITA 2170 5 4.00 4.22 -0.22 1818.602059 2004 M 2816429 158936

9 CM Baronio Gaia ITA 1808 5 3.00 3.56 -0.56 1623.801696 2000 F 2801227 151897

11 2N Bazhdari Mark ITA 1757 5 2.50 2.65 -0.15 1742.801743 1965 M 2800450 148890

13 1N Bettini Massimo ITA 1712 4 2.00 1.49 0.51 1830.001830 1962 M 818933 117532

6 CM Cairoli Camillo ITA 1902 5 3.50 4.07 -0.57 1623.401773 1955 M 827258 102971

23 3N Cairoli Fabio ITA 1491 3 0.00 0.79 -0.79 1422.001591 1992 M 2810080 117998

10 1N Canali Marco ITA 1777 5 3.00 3.34 -0.34 1651.001723 1960 M 845876 104980

3 CM Capata Ion ITA 2059 5 2.50 3.98 -1.48 1701.601702 1973 M 812560 101563

26 1N Cavadini Sergio SUI 1424 5 2.00 1.55 0.45 1605.001533 1948 M 1321340 108840

18 2N Cavadini Tiziano ITA 1648 3 1.50 0.52 0.98 1722.601895 2006 M 2828320 165472

22 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 4 2.50 1.07 1.43 1757.801810 1946 M 821390 110829

24 NC Dudek Leonardo ITA 1456 5 3.00 1.01 1.99 1731.001803 2005 M 28558413 191992

16 1N Laricini Alberto ITA 1686 3 1.00 2.25 -1.25 1469.671345 1955 M 827304 102979

14 2N Levantaci Arturo ITA 1701 4 0.50 1.99 -1.49 1551.001523 1955 M 2844082 170303

4 CM Liscio Giovanni ITA 1973 5 2.50 4.28 -1.78 1624.001624 1967 M 823163 102980

29 NC Mangili Gabriele ITA 1329 5 1.50 1.07 0.43 1585.201437 2009 M 2864164 175809

17 2N Marcantognini Denis ITA 1656 5 2.50 2.43 0.07 1709.201710 1972 M 2810021 158249

21 2N Marcenaro AlessandroITA 1562 4 2.00 0.54 1.46 1789.201919 2006 M 28554094 193435

1 M Medici Simone SUI 2212 4 3.50 3.61 -0.11 1758.402105 1991 M 1325329 163493

5 CM Mortola Alberto ITA 1917 5 4.00 2.84 1.16 1857.602098 1979 M 822434 105069

7 1N Pierpaoli Francesco ITA 1848 4 3.00 3.21 -0.21 1614.601667 1996 M 2824073 153260

28 NC Randone Massimo BrutoITA 1391 4 0.00 0.74 -0.74 1596.201477 1961 M 28573030 145306

25 NC Rolle Lorenzo AnthonyITA 1437 5 1.00 1.29 -0.29 1679.001439 2013 M 28572025 195012

19 2N Simonelli Mattia ITA 1643 4 2.50 1.33 1.17 1797.251893 2008 M 28523954 185641

20 2N Tavasci Alfio ITA 1608 5 2.50 1.25 1.25 1811.201812 1962 M 2810099 102984

8 1N Zangheratti Daniele ITA 1842 5 1.50 4.14 -2.64 1534.601386 1967 M 2829164 165309

12 1N Zuccoli Maurizio ITA 1742 4 2.00 1.46 0.54 1763.601893 1959 M 806536 102985
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Bazhdari Cristian ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1395.50718 2010 M 195759

32 NC Cafissi Leonardo ITA 999 3 2.00 0.90 1.1 33 1430.401313 2007 M 198445

30 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 1 0.00 1.10 -1.1 -33 1434.33787 1968 M 164764

15 2N Sampietro Stefano ITA 1700 1 1.00 2.60 0.4 12 1652.401600 1973 M 110815
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Medici Simone SUI 2212   |  17 2N Marcantognini Denis ITA 1656 1 - 0

2 18 2N Cavadini Tiziano ITA 1648   |  2 CF Ballotti Luca ITA 2170 0 - 1

3 3 CM Capata Ion ITA 2059   |  19 2N Simonelli Mattia ITA 1643 0 - 1

4 20 2N Tavasci Alfio ITA 1608   |  4 CM Liscio Giovanni ITA 1973 1 - 0

5 5 CM Mortola Alberto ITA 1917   |  21 2N Marcenaro Alessandro ITA 1562 1 - 0

6 22 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555   |  6 CM Cairoli Camillo ITA 1902 Â½ - Â½

7 7 1N Pierpaoli Francesco ITA 1848   |  23 3N Cairoli Fabio ITA 1491 1 - 0

8 24 NC Dudek Leonardo ITA 1456   |  8 1N Zangheratti Daniele ITA 1842 1 - 0

9 9 CM Baronio Gaia ITA 1808   |  25 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 1437 Â½ - Â½

10 26 1N Cavadini Sergio SUI 1424   |  10 1N Canali Marco ITA 1777 0 - 1

11 11 2N Bazhdari Mark ITA 1757   |  28 NC Randone Massimo Bruto ITA 1391 1 - 0

12 30 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314   |  12 1N Zuccoli Maurizio ITA 1742 0 - 1

13 13 1N Bettini Massimo ITA 1712   |  29 NC Mangili Gabriele ITA 1329 1 - 0

14 31 NC Bazhdari Cristian ITA 999   |  14 2N Levantaci Arturo ITA 1701 0 - 1

15 15 2N Sampietro Stefano ITA 1700   |  32 NC Cafissi Leonardo ITA 999 1 - 0

16 16 1N Laricini Alberto ITA 1686   |  0 - F

17 27 NC Arun Ria ITA 1403   |  0 - F
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Zuccoli Maurizio 1 ITA 1742   |  1 M Medici Simone 1 SUI 2212 0 - 1

2 2 CF Ballotti Luca 1 ITA 2170   |  13 1N Bettini Massimo 1 ITA 1712 1 - 0

3 14 2N Levantaci Arturo 1 ITA 1701   |  5 CM Mortola Alberto 1 ITA 1917 0 - 1

4 15 2N Sampietro Stefano 1 ITA 1700   |  7 1N Pierpaoli Francesco 1 ITA 1848 1 - 0

5 10 1N Canali Marco 1 ITA 1777   |  20 2N Tavasci Alfio 1 ITA 1608 Â½ - Â½

6 19 2N Simonelli Mattia 1 ITA 1643   |  11 2N Bazhdari Mark 1 ITA 1757 Â½ - Â½

7 6 CM Cairoli Camillo 0.5 ITA 1902   |  24 NC Dudek Leonardo 1 ITA 1456 Â½ - Â½

8 25 NC Rolle Lorenzo Anthony0.5 ITA 1437   |  22 1N D 'aulisa Francesco 0.5 ITA 1555 0 - 1

9 4 CM Liscio Giovanni 0 ITA 1973   |  9 CM Baronio Gaia 0.5 ITA 1808 1 - 0

10 28 NC Randone Massimo Bruto0 ITA 1391   |  3 CM Capata Ion 0 ITA 2059 0 - 1

11 8 1N Zangheratti Daniele 0 ITA 1842   |  26 1N Cavadini Sergio 0 SUI 1424 1 - 0

12 29 NC Mangili Gabriele 0 ITA 1329   |  16 1N Laricini Alberto 0 ITA 1686 Â½ - Â½

13 17 2N Marcantognini Denis 0 ITA 1656   |  27 NC Arun Ria 0 ITA 1403 Â½ - Â½

14 32 NC Cafissi Leonardo 0 ITA 999   |  18 2N Cavadini Tiziano 0 ITA 1648 0 - 1

15 21 2N Marcenaro Alessandro 0 ITA 1562   |  30 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1314 1 - 0

16 23 3N Cairoli Fabio 0 ITA 1491   |  31 NC Bazhdari Cristian 0 ITA 999 1 - 0
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Medici Simone 2 SUI 2212   |  15 2N Sampietro Stefano 2 ITA 1700 1 - 0

2 5 CM Mortola Alberto 2 ITA 1917   |  2 CF Ballotti Luca 2 ITA 2170 1 - 0

3 22 1N D 'aulisa Francesco 1.5 ITA 1555   |  10 1N Canali Marco 1.5 ITA 1777 Â½ - Â½

4 11 2N Bazhdari Mark 1.5 ITA 1757   |  20 2N Tavasci Alfio 1.5 ITA 1608 1 - 0

5 24 NC Dudek Leonardo 1.5 ITA 1456   |  19 2N Simonelli Mattia 1.5 ITA 1643 Â½ - Â½

6 3 CM Capata Ion 1 ITA 2059   |  12 1N Zuccoli Maurizio 1 ITA 1742 1 - 0

7 13 1N Bettini Massimo 1 ITA 1712   |  4 CM Liscio Giovanni 1 ITA 1973 1 - 0

8 14 2N Levantaci Arturo 1 ITA 1701   |  6 CM Cairoli Camillo 1 ITA 1902 0 - 1

9 7 1N Pierpaoli Francesco 1 ITA 1848   |  21 2N Marcenaro Alessandro 1 ITA 1562 0 - 1

10 18 2N Cavadini Tiziano 1 ITA 1648   |  8 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1842 1 - 0

11 9 CM Baronio Gaia 0.5 ITA 1808   |  23 3N Cairoli Fabio 1 ITA 1491 1 - 0

12 16 1N Laricini Alberto 0.5 ITA 1686   |  17 2N Marcantognini Denis 0.5 ITA 1656 0 - 1

13 27 NC Arun Ria 0.5 ITA 1403   |  25 NC Rolle Lorenzo Anthony0.5 ITA 1437 Â½ - Â½

14 26 1N Cavadini Sergio 0 SUI 1424   |  29 NC Mangili Gabriele 0.5 ITA 1329 Â½ - Â½

15 31 NC Bazhdari Cristian 0 ITA 999   |  28 NC Randone Massimo Bruto0 ITA 1391 0 - 1

16 30 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1314   |  32 NC Cafissi Leonardo 0 ITA 999 0 - 1
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Mortola Alberto 3 ITA 1917   |  1 M Medici Simone 3 SUI 2212 Â½ - Â½

2 2 CF Ballotti Luca 2 ITA 2170   |  11 2N Bazhdari Mark 2.5 ITA 1757 1 - 0

3 21 2N Marcenaro Alessandro 2 ITA 1562   |  3 CM Capata Ion 2 ITA 2059 Â½ - Â½

4 6 CM Cairoli Camillo 2 ITA 1902   |  18 2N Cavadini Tiziano 2 ITA 1648 Â½ - Â½

5 10 1N Canali Marco 2 ITA 1777   |  24 NC Dudek Leonardo 2 ITA 1456 1 - 0

6 15 2N Sampietro Stefano 2 ITA 1700   |  22 1N D 'aulisa Francesco 2 ITA 1555 Â½ - Â½

7 17 2N Marcantognini Denis 1.5 ITA 1656   |  9 CM Baronio Gaia 1.5 ITA 1808 0 - 1

8 20 2N Tavasci Alfio 1.5 ITA 1608   |  7 1N Pierpaoli Francesco 1 ITA 1848 0 - 1

9 4 CM Liscio Giovanni 1 ITA 1973   |  25 NC Rolle Lorenzo Anthony1 ITA 1437 1 - 0

10 8 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1842   |  27 NC Arun Ria 1 ITA 1403 Â½ - Â½

11 12 1N Zuccoli Maurizio 1 ITA 1742   |  28 NC Randone Massimo Bruto1 ITA 1391 1 - 0

12 29 NC Mangili Gabriele 1 ITA 1329   |  14 2N Levantaci Arturo 1 ITA 1701 Â½ - Â½

13 23 3N Cairoli Fabio 1 ITA 1491   |  32 NC Cafissi Leonardo 1 ITA 999 1 - 0

14 16 1N Laricini Alberto 0.5 ITA 1686   |  26 1N Cavadini Sergio 0.5 SUI 1424 Â½ - Â½

15 13 1N Bettini Massimo 2 ITA 1712   |  0 - F

16 19 2N Simonelli Mattia 2 ITA 1643   |  1 - F

17 30 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1314   |  0 - F

18 31 NC Bazhdari Cristian 0 ITA 999   |  1 - F
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Medici Simone 3.5 SUI 2212   |  10 1N Canali Marco 3 ITA 1777 1 - 0

2 19 2N Simonelli Mattia 3 ITA 1643   |  5 CM Mortola Alberto 3.5 ITA 1917 Â½ - Â½

3 3 CM Capata Ion 2.5 ITA 2059   |  2 CF Ballotti Luca 3 ITA 2170 0 - 1

4 11 2N Bazhdari Mark 2.5 ITA 1757   |  6 CM Cairoli Camillo 2.5 ITA 1902 0 - 1

5 9 CM Baronio Gaia 2.5 ITA 1808   |  21 2N Marcenaro Alessandro 2.5 ITA 1562 Â½ - Â½

6 18 2N Cavadini Tiziano 2.5 ITA 1648   |  15 2N Sampietro Stefano 2.5 ITA 1700 Â½ - Â½

7 22 1N D 'aulisa Francesco 2.5 ITA 1555   |  4 CM Liscio Giovanni 2 ITA 1973 Â½ - Â½

8 7 1N Pierpaoli Francesco 2 ITA 1848   |  13 1N Bettini Massimo 2 ITA 1712 1 - 0

9 24 NC Dudek Leonardo 2 ITA 1456   |  23 3N Cairoli Fabio 2 ITA 1491 1 - 0

10 8 1N Zangheratti Daniele 1.5 ITA 1842   |  12 1N Zuccoli Maurizio 2 ITA 1742 0 - 1

11 14 2N Levantaci Arturo 1.5 ITA 1701   |  20 2N Tavasci Alfio 1.5 ITA 1608 0 - 1

12 27 NC Arun Ria 1.5 ITA 1403   |  29 NC Mangili Gabriele 1.5 ITA 1329 1 - 0

13 25 NC Rolle Lorenzo Anthony1 ITA 1437   |  17 2N Marcantognini Denis 1.5 ITA 1656 0 - 1

14 28 NC Randone Massimo Bruto1 ITA 1391   |  26 1N Cavadini Sergio 1 SUI 1424 0 - 1

15 32 NC Cafissi Leonardo 1 ITA 999   |  31 NC Bazhdari Cristian 1 ITA 999 1 - 0

16 16 1N Laricini Alberto 1 ITA 1686   |  0 - F

17 30 NC Gervasi Giuseppe 0 ITA 1314   |  0 - F
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

1 Medici Simone
M SUI   Elo FIDE: 2212 Perf: 2105 Media: 1758.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Marcantognini Denis ITA 1656 556 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Zuccoli Maurizio ITA 1742 470 0.92 1 2 2

3 B 15 2N Sampietro Stefano ITA 1700 1 2 3

4 N 5 CM Mortola Alberto ITA 1917 295 0.85 Â½ 2 3

5 B 10 1N Canali Marco ITA 1777 435 0.92 1 3 4

3.61 3 4

2 Ballotti Luca
CF ITA   Elo FIDE: 2170 Perf: 2059 Media: 1818.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cavadini Tiziano ITA 1648 522 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Bettini Massimo ITA 1712 458 0.92 1 2 2

3 N 5 CM Mortola Alberto ITA 1917 253 0.81 0 2 2

4 B 11 2N Bazhdari Mark ITA 1757 413 0.92 1 3 3

5 N 3 CM Capata Ion ITA 2059 111 0.65 1 4 4

4.22 4 4

3 Capata Ion
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1702 Media: 1701.60 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Simonelli Mattia ITA 1643 416 0.92 0 0 0

2 N 28 NC Randone Massimo Bruto ITA 1391 668 0.92 1 1 1

3 B 12 1N Zuccoli Maurizio ITA 1742 317 0.87 1 2 2

4 N 21 2N Marcenaro Alessandro ITA 1562 497 0.92 Â½ 2 2

5 B 2 CF Ballotti Luca ITA 2170 -111 0.35 0 2 2

3.98 2 2

4 Liscio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1624 Media: 1624.00 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Tavasci Alfio ITA 1608 365 0.9 0 0 0

2 B 9 CM Baronio Gaia ITA 1808 165 0.72 1 1 1

3 N 13 1N Bettini Massimo ITA 1712 261 0.82 0 1 1

4 B 25 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 1437 536 0.92 1 2 2

5 N 22 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 418 0.92 Â½ 2 2

4.28 2 2
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

5 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 2098 Media: 1857.60 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Marcenaro Alessandro ITA 1562 355 0.89 1 1 1

2 N 14 2N Levantaci Arturo ITA 1701 216 0.78 1 2 2

3 B 2 CF Ballotti Luca ITA 2170 -253 0.19 1 3 3

4 B 1 M Medici Simone SUI 2212 -295 0.15 Â½ 3 3

5 N 19 2N Simonelli Mattia ITA 1643 274 0.83 Â½ 3 3

2.84 3 3

6 Cairoli Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1773 Media: 1623.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 347 0.89 Â½ 0 0

2 B 24 NC Dudek Leonardo ITA 1456 446 0.92 Â½ 0 0

3 N 14 2N Levantaci Arturo ITA 1701 201 0.76 1 1 1

4 B 18 2N Cavadini Tiziano ITA 1648 254 0.81 Â½ 1 1

5 N 11 2N Bazhdari Mark ITA 1757 145 0.69 1 2 2

4.07 2 2

7 Pierpaoli Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1667 Media: 1614.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Cairoli Fabio ITA 1491 357 0.89 1 1 1

2 N 15 2N Sampietro Stefano ITA 1700 0 1 1

3 B 21 2N Marcenaro Alessandro ITA 1562 286 0.84 0 1 1

4 N 20 2N Tavasci Alfio ITA 1608 240 0.8 1 2 2

5 B 13 1N Bettini Massimo ITA 1712 136 0.68 1 3 3

3.21 3 3

8 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1386 Media: 1534.60 W-We: -2.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Dudek Leonardo ITA 1456 386 0.91 0 0 0

2 B 26 1N Cavadini Sergio SUI 1424 418 0.92 1 1 1

3 N 18 2N Cavadini Tiziano ITA 1648 194 0.75 0 1 1

4 B 27 NC Arun Ria ITA 1403 439 0.92 Â½ 1 1

5 B 12 1N Zuccoli Maurizio ITA 1742 100 0.64 0 1 1

4.14 1 1

FSI - 38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE TABORELLI (2211010A) - Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

9 Baronio Gaia
CM ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1696 Media: 1623.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 1437 371 0.9 Â½ 0 0

2 N 4 CM Liscio Giovanni ITA 1973 -165 0.28 0 0 0

3 B 23 3N Cairoli Fabio ITA 1491 317 0.87 1 1 1

4 N 17 2N Marcantognini Denis ITA 1656 152 0.7 1 2 2

5 B 21 2N Marcenaro Alessandro ITA 1562 246 0.81 Â½ 2 2

3.56 2 2

10 Canali Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1723 Media: 1651.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Cavadini Sergio SUI 1424 353 0.89 1 1 1

2 B 20 2N Tavasci Alfio ITA 1608 169 0.72 Â½ 1 1

3 N 22 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 222 0.78 Â½ 1 1

4 B 24 NC Dudek Leonardo ITA 1456 321 0.87 1 2 2

5 N 1 M Medici Simone SUI 2212 -435 0.08 0 2 2

3.34 2 2

11 Bazhdari Mark
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1743 Media: 1742.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Randone Massimo Bruto ITA 1391 366 0.9 1 1 1

2 N 19 2N Simonelli Mattia ITA 1643 114 0.66 Â½ 1 1

3 B 20 2N Tavasci Alfio ITA 1608 149 0.7 1 2 2

4 N 2 CF Ballotti Luca ITA 2170 -413 0.08 0 2 2

5 B 6 CM Cairoli Camillo ITA 1902 -145 0.31 0 2 2

2.65 2 2

12 Zuccoli Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1893 Media: 1763.60 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 1 0 1

2 B 1 M Medici Simone SUI 2212 -470 0.08 0 0 1

3 N 3 CM Capata Ion ITA 2059 -317 0.13 0 0 1

4 B 28 NC Randone Massimo Bruto ITA 1391 351 0.89 1 1 2

5 N 8 1N Zangheratti Daniele ITA 1842 -100 0.36 1 2 3

1.46 2 3

FSI - 38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE TABORELLI (2211010A) - Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

13 Bettini Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1830 Media: 1830.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Mangili Gabriele ITA 1329 383 0.91 1 1 1

2 N 2 CF Ballotti Luca ITA 2170 -458 0.08 0 1 1

3 B 4 CM Liscio Giovanni ITA 1973 -261 0.18 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 7 1N Pierpaoli Francesco ITA 1848 -136 0.32 0 2 2

1.49 2 2

14 Levantaci Arturo
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1523 Media: 1551.00 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Bazhdari Cristian ITA 999 1 0 1

2 B 5 CM Mortola Alberto ITA 1917 -216 0.22 0 0 1

3 B 6 CM Cairoli Camillo ITA 1902 -201 0.24 0 0 1

4 N 29 NC Mangili Gabriele ITA 1329 372 0.9 Â½ 0 1

5 B 20 2N Tavasci Alfio ITA 1608 93 0.63 0 0 1

1.99 0 1

15 Sampietro Stefano
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: 12 Perf: 1600 Media: 1652.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Cafissi Leonardo ITA 999 701 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Pierpaoli Francesco ITA 1848 -148 0.3 1 2 2

3 N 1 M Medici Simone SUI 2212 -512 0.08 0 2 2

4 B 22 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 145 0.69 Â½ 2 2

5 N 18 2N Cavadini Tiziano ITA 1648 52 0.57 Â½ 2 2

2.56 2 2

16 Laricini Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1345 Media: 1469.67 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Mangili Gabriele ITA 1329 357 0.89 Â½ 0 0

3 B 17 2N Marcantognini Denis ITA 1656 30 0.54 0 0 0

4 B 26 1N Cavadini Sergio SUI 1424 262 0.82 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.25 0 0
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

17 Marcantognini Denis
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1710 Media: 1709.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Medici Simone SUI 2212 -556 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Arun Ria ITA 1403 253 0.81 Â½ 0 0

3 N 16 1N Laricini Alberto ITA 1686 -30 0.46 1 1 1

4 B 9 CM Baronio Gaia ITA 1808 -152 0.3 0 1 1

5 N 25 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 1437 219 0.78 1 2 2

2.43 2 2

18 Cavadini Tiziano
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1895 Media: 1722.60 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CF Ballotti Luca ITA 2170 -522 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Cafissi Leonardo ITA 999 1 0 1

3 B 8 1N Zangheratti Daniele ITA 1842 -194 0.25 1 1 2

4 N 6 CM Cairoli Camillo ITA 1902 -254 0.19 Â½ 1 2

5 B 15 2N Sampietro Stefano ITA 1700 Â½ 1 2

0.52 1 2

19 Simonelli Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1893 Media: 1797.25 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Capata Ion ITA 2059 -416 0.08 1 1 1

2 B 11 2N Bazhdari Mark ITA 1757 -114 0.34 Â½ 1 1

3 N 24 NC Dudek Leonardo ITA 1456 187 0.74 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 5 CM Mortola Alberto ITA 1917 -274 0.17 Â½ 1 2

1.33 1 2

20 Tavasci Alfio
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1812 Media: 1811.20 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Liscio Giovanni ITA 1973 -365 0.1 1 1 1

2 N 10 1N Canali Marco ITA 1777 -169 0.28 Â½ 1 1

3 N 11 2N Bazhdari Mark ITA 1757 -149 0.3 0 1 1

4 B 7 1N Pierpaoli Francesco ITA 1848 -240 0.2 0 1 1

5 N 14 2N Levantaci Arturo ITA 1701 -93 0.37 1 2 2

1.25 2 2
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

21 Marcenaro Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1919 Media: 1789.20 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Mortola Alberto ITA 1917 -355 0.11 0 0 0

2 B 30 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 1 0 1

3 N 7 1N Pierpaoli Francesco ITA 1848 -286 0.16 1 1 2

4 B 3 CM Capata Ion ITA 2059 -497 0.08 Â½ 1 2

5 N 9 CM Baronio Gaia ITA 1808 -246 0.19 Â½ 1 2

0.54 1 2

22 D 'aulisa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1810 Media: 1757.80 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Cairoli Camillo ITA 1902 -347 0.11 Â½ 0 0

2 N 25 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 1437 118 0.66 1 1 1

3 B 10 1N Canali Marco ITA 1777 -222 0.22 Â½ 1 1

4 N 15 2N Sampietro Stefano ITA 1700 Â½ 1 1

5 B 4 CM Liscio Giovanni ITA 1973 -418 0.08 Â½ 1 1

1.07 1 1

23 Cairoli Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1591 Media: 1422.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Pierpaoli Francesco ITA 1848 -357 0.11 0 0 0

2 B 31 NC Bazhdari Cristian ITA 999 1 0 1

3 N 9 CM Baronio Gaia ITA 1808 -317 0.13 0 0 1

4 B 32 NC Cafissi Leonardo ITA 999 1 0 2

5 N 24 NC Dudek Leonardo ITA 1456 35 0.55 0 0 2

0.79 0 2

24 Dudek Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1803 Media: 1731.00 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Zangheratti Daniele ITA 1842 -386 0.09 1 1 1

2 N 6 CM Cairoli Camillo ITA 1902 -446 0.08 Â½ 1 1

3 B 19 2N Simonelli Mattia ITA 1643 -187 0.26 Â½ 1 1

4 N 10 1N Canali Marco ITA 1777 -321 0.13 0 1 1

5 B 23 3N Cairoli Fabio ITA 1491 -35 0.45 1 2 2

1.01 2 2
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
TABORELLI (2211010A)
Villa Guardia - 30-10-2022 - 01-11-2022

25 Rolle Lorenzo Anthony
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1439 Media: 1679.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Baronio Gaia ITA 1808 -371 0.1 Â½ 0 0

2 B 22 1N D 'aulisa Francesco ITA 1555 -118 0.34 0 0 0

3 N 27 NC Arun Ria ITA 1403 34 0.55 Â½ 0 0

4 N 4 CM Liscio Giovanni ITA 1973 -536 0.08 0 0 0

5 B 17 2N Marcantognini Denis ITA 1656 -219 0.22 0 0 0

1.29 0 0

26 Cavadini Sergio
1N SUI   Elo FIDE: 1424 Perf: 1533 Media: 1605.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Canali Marco ITA 1777 -353 0.11 0 0 0

2 N 8 1N Zangheratti Daniele ITA 1842 -418 0.08 0 0 0

3 B 29 NC Mangili Gabriele ITA 1329 95 0.63 Â½ 0 0

4 N 16 1N Laricini Alberto ITA 1686 -262 0.18 Â½ 0 0

5 N 28 NC Randone Massimo Bruto ITA 1391 33 0.55 1 1 1

1.55 1 1

27 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1661 Media: 1566.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 2N Marcantognini Denis ITA 1656 -253 0.19 Â½ 0 0

3 B 25 NC Rolle Lorenzo Anthony ITA 1437 -34 0.45 Â½ 0 0

4 N 8 1N Zangheratti Daniele ITA 1842 -439 0.08 Â½ 0 0

5 B 29 NC Mangili Gabriele ITA 1329 74 0.6 1 1 1

1.32 1 1

28 Randone Massimo Bruto
NC ITA   Elo FIDE: 1391 Perf: 1477 Media: 1596.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bazhdari Mark ITA 1757 -366 0.1 0 0 0

2 B 3 CM Capata Ion ITA 2059 -668 0.08 0 0 0

3 N 31 NC Bazhdari Cristian ITA 999 1 0 1

4 N 12 1N Zuccoli Maurizio ITA 1742 -351 0.11 0 0 1

5 B 26 1N Cavadini Sergio SUI 1424 -33 0.45 0 0 1

0.74 0 1
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38Â° OPEN COPPA D'ORO - MEMORIAL ACHILLE
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29 Mangili Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1437 Media: 1585.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Bettini Massimo ITA 1712 -383 0.09 0 0 0

2 B 16 1N Laricini Alberto ITA 1686 -357 0.11 Â½ 0 0

3 N 26 1N Cavadini Sergio SUI 1424 -95 0.37 Â½ 0 0

4 B 14 2N Levantaci Arturo ITA 1701 -372 0.1 Â½ 0 0

5 N 27 NC Arun Ria ITA 1403 -74 0.4 0 0 0

1.07 0 0

30 Gervasi Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -33 Perf: 787 Media: 1434.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Zuccoli Maurizio ITA 1742 -428 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Marcenaro Alessandro ITA 1562 -248 0.19 0 0 0

3 B 32 NC Cafissi Leonardo ITA 999 315 0.86 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.13 0 0

31 Bazhdari Cristian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -21 Perf: 718 Media: 1395.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Levantaci Arturo ITA 1701 -702 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Cairoli Fabio ITA 1491 -492 0.08 0 0 0

3 B 28 NC Randone Massimo Bruto ITA 1391 -392 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 32 NC Cafissi Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.74 0 1

32 Cafissi Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1313 Media: 1430.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Sampietro Stefano ITA 1700 -701 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Cavadini Tiziano ITA 1648 -649 0.08 0 0 0

3 N 30 NC Gervasi Giuseppe ITA 1314 -315 0.14 1 1 1

4 N 23 3N Cairoli Fabio ITA 1491 -492 0.08 0 1 1

5 B 31 NC Bazhdari Cristian ITA 999 0 0.5 1 2 2

0.88 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Sampietro Stefano ITA 4 2.0 1815 1815 1700 1973 M 110815

31 NC Bazhdari Cristian ITA 3 0.0 1527 727 999 2010 M 195759
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